Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza y
calibración
a traseras
Dos
tambores
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(Euro vw)

$4,460.34 $4,460.34

Subtotal: $4,460.34

IVA (16%) $713.65

Total: $5,173.99

CINCO MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|577a78ee-5173-4896-88d6-4b753dd25b46|2020-10-